
 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ                            
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

КОТОВСКА                                    
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

 

 

 

 

«23»января 2024 г.Котовск 
 

                    № 8 

 

 

 

Об утверждении Порядка санкционирования расходов 
муниципальных бюджетных учреждений города Котовска, источником 
финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в 

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 
Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 

08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений» приказываю: 

1. Утвердить Порядок санкционирования расходов муниципальных 

бюджетных учреждений города Котовска, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу приказ финансового отдела 

администрации города Котовска Тамбовской области от 17.02.2020 № 9  «Об 

утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных 

бюджетных учреждений города, источником финансового обеспечения 

которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, и расходов муниципальных унитарных предприятий 

города, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, 

полученные в соответствии с пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации». 

3. Опубликовать настоящий приказ в бюллетене «Вестник города 

Котовска» и на сайте сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Начальник финансового отдела 

администрации города Котовска                                                    Н.В. Антохина 


